(Foto: doc - Beritajakarta.id)

Untuk memudahkan Aparatur Sipil Negara (ASN), pegawai hingga musafir berbuka puasa, Masjid Fatahillah
Balai Kota bakal menyediakan takjil gratis selama bulan Ramadan 1444 H/2023 M.

Setiap hari akan disiapkan sebanyak 100 paket takjil

Sekretaris Dewan Pengurus Korpri DKI Jakarta yang juga Ketua Dewan Kemakmuran Masjid (DKM) Masjid
Fatahillah Balai Kota, Amiruddin mengatakan, takjil gratis ini disediakan selama Ramadan 1444 Hijriah.

Pemerintah Tetapkan Awal Ramadan Jatuh Pada 23 Maret
Rabu, 22 Maret 2023 Reporter : Wuri Setyaningsih Editor : Andry

(Foto: Istimewa - Beritajakarta.id)

Pemerintah menetapkan awal Ramadan 1444 Hijriah atau Tahun 2023 jatuh pada Kamis (23/3) besok.

Sidang Isbat menetapkan 1 Ramadan 1444 Hijriah jatuh pada Kamis, 23 Maret 2023

Penetapan ini didasarkan hasil keputusan Sidang Isbat yang dipimpin Menteri Agama (Menag), Yaqut Cholil
Qoumas di Auditorium Gedung H.M Rasjidi, Kantor Kemenag, Jalan Jalan MH Thamrin, Jakarta Pusat.